

兴仁市 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平马马崖镇九盘村产业配套建设项目需求公示

一、项目基本信息

项目名称：兴仁市 2025 年度粤黔东西部协作资金提升农村基本公共服务水平马马崖镇九盘村产业配套建设项目

项目编号：GZHY-CGXM2025-105

预算金额：1900000.00（元）

最高限价：1900000.00（元）

二、公示期限（不少于 2 个工作日）：

时间：2025-08-11 至 2025-08-13

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：采购计划书

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈意见给代理机构）

1、采购人信息

名称：兴仁市马马崖镇人民政府

项目联系人：张先生

地址：兴仁市马马崖镇

联系方式：15329295722

2、代理机构信息（如有）

代理全称：贵州瀚阳管理有限公司

联系人：招标部小徐

地址：贵州兴义市桔山街道美福百货写字楼东楼 15 楼

联系方式：15761668807

五、任何单位和个人对本项目需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构。

六、资格条件、技术参数、商务要求、评分办法：

（一）投标供应商资格要求：

一般资格要求：①供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之供应商资格要求：

1) 具有独立承担民事责任的能力：提供有效的具有统一社会信用代码的营业执照或具有独立承担民事责任的能力的其他证明材料；

2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函（格式自拟）；

3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（格式自拟）；

4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函（格式自拟）；

5) 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明或承诺函（格式自拟）；

6) 法律、行政法规规定的其他条件：提供满足法律、行政法规规定的其他条件的承诺函（格式自拟）；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：①供应商为中型、小型、微型企业的提供中小企业声明函，为监狱企业的提供监狱企业声明函，为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函。根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）。此项目面向中小微企业采购（监狱企业，残疾人福利性单位视同中小企业），不再执行价格优惠政策。项目所属行业：建筑业。

3. 本项目的特定资格要求：提供有效的建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质、有效的安全生产许可证。

第二部分 工程量清单及商务要求

一、工程量清单

建筑工程预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合计/元
	第一部分 建筑工程				1900000
1	1#沟渠				1900000
01	引水渠				1608385.04
0201	无沟盖板段	m	1610		944254.98
020101	沟槽土方开挖（人工）	m³	386.4	21.25	8211.00
020102	沟槽石方开挖（人工）	m³	901.6	94.08	84822.53
020103	沟槽土石方回填	m³	322	16.00	5152.00
020104	损毁混凝土构筑物拆除	m³	473.34	37.57	17783.38
020105	沟渠碎石垫层（人工）	m³	289.8	175.82	50952.64
020106	C25 混凝土底板	m³	257.6	505.77	130286.35
020107	模板	m²	322	35.83	11537.26
020108	C25 混凝土沟壁	m³	676.2	731.67	494755.25
020109	模板	m²	3928.4	35.83	140754.57
0202	有沟盖板段	m	640		592374.15
020201	沟槽土方开挖（人工）	m³	163.2	21.25	3468.00
020202	沟槽石方开挖（人工）	m³	380.8	94.08	35825.66
020203	沟槽土石方回填	m³	136	16.00	2176.00
020204	损毁混凝土构筑物拆除	m³	188.16	37.57	7069.17
020205	沟渠碎石垫层（人工）	m³	115.2	175.82	20254.46
020206	C25 混凝土底板	m³	102.4	505.77	51790.85
020207	模板	m²	128	35.83	4586.24
020208	C25 混凝土沟壁	m³	304.8	731.67	223013.02
020209	模板	m²	1949.44	35.83	69848.44
020210	C20 钢筋混凝土预制盖板	块	1280		174342.31
	C20 混凝土预制板	m³	96	881.08	84583.68
	模板	m²	576	35.83	20638.08
	钢筋	t	9.4	7353.25	69120.55
0203	沟渠水泥清光及防渗处理	m	203.74		45395.91
020301	1：2 防水水泥砂浆抹面	m²	244.49	50.04	12234.28
020302	2cm 厚 M10 水泥砂浆沟渠淌底	m²	162.99	75.46	12299.23
020303	沟底清理（人工）	m³	130.39	160.00	20862.40
0204	地表清理（人工）	项	1	26360.00	26360.00

02	田间进水口	个	29		37424.81
0301	碎石垫层（人工）	m³	0.89	175.82	156.48
0302	C25 混凝土沟壁	m³	2.51	731.67	1836.49
序号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合计/元
0303	模板	m²	22.43	35.83	803.67
0304	8mm 厚不锈钢放水板	块	29	158.00	4582.00
0305	300*300 钢筋过滤网	块	29	96.00	2784.00
0306	PE100 进水管	m	390	47.75	18622.50
0307	沟槽土方开挖（人工）	m³	58.5	21.25	1243.13
0308	沟槽石方开挖（人工）	m³	58.5	94.08	5503.68
0309	沟槽土石方回填	m³	97	16.00	1552.00
0310	闸阀（DN100）	套	2	170.43	340.86
03	沉砂池	座	6		61516.73
0401	基坑土方开挖（人工）	m³	93.84	21.25	1994.10
0402	基坑石方开挖（人工）	m³	62.56	94.08	5885.64
0403	土石方回填	m³	120.54	16.00	1928.64
0404	碎石垫层（人工）	m³	7.2	175.82	1265.90
0405	C25 混凝土池壁	m³	39.38	731.67	28813.16
0406	C25 浇筑池底	m³	2.3	505.77	1163.27
0407	模板	m²	139.79	35.83	5008.68
0408	300*300 钢筋过滤网	块	6	96.00	576.00
0409	C20 钢筋混凝土预制盖板	块	18		14881.34
	C20 混凝土预制板	m³	7.2	881.08	6343.78
	模板	m²	20.74	35.83	743.11
	钢筋	t	1.06	7353.25	7794.45
04	挡土墙				154253.07
0501	路肩式挡土墙				102204.61
050101	沟槽土方开挖（人工）	m³	143.07	21.25	3040.24
050102	墙背回填	m³	66.07	16.00	1057.12
050103	浆砌石墙身	m³	152.01	645.40	98107.25
0502	重力式挡土墙				52048.46
050201	沟槽土方开挖（人工）	m³	33.39	21.25	709.54
050202	墙背回填	m³	21.39	16.00	342.24
050203	浆砌石基础	m³	23.15	531.88	12313.02
序号	工程或费用名称	单位	数量	单价/元	合计/元
050204	浆砌石墙身	m³	38.51	645.40	24854.35
050206	脚手架	m²	63.35	218.30	13829.31
05	导洪槽	座	5		38420.46
0601	沟槽土方开挖（人工）	m³	22.5	21.25	478.13

0602	土方回填	m ³	10.5	16.00	168.00
0603	C30 钢筋混凝土槽身	m ³	34.1	808.11	27556.55
0604	模板	m ²	82	35.83	2938.06
0605	钢筋	t	0.99	7353.25	7279.72

注： 供应商所报单价不得超过清单所列单价。

二、商务要求

商务条款	商务要求
一、工期及工程地点	1. 工期：5个月 2. 工程地点：兴仁市马马崖镇九盘村
二、验收标准、规范	1. 验收标准：按照国家现行的相关标准及竞争性谈判文件功能要求、投标响应文件内容进行验收。
三、售后服务及响应时间	接到通知后1小时内响应，5小时内解决问题。
四、付款方式	1. 根据实施进度支付工程款，在甲方验收合格前支付工程款不超过90%，剩余10%待甲方工程验收合格后一次性支付乙方。 2. 涉及中小企业的，按《保障中小企业款项支付条例》执行。 注：验收合格后款项支付时，供应商需提供符合国家财税法规定制度的正规税务发票。
五、履约保证金	中标价的5%，签订合同时以采购人认可的方式递交。待项目完全验收合格之日起满一年后在5个工作日内一次性无息退还。
六、谈判有效期	90日历天
七、其他要求	1、人员要求： 拟派一名项目经理 1 名：1、项目经理须具备水利水电工程专业二级注册建造师及以上资格。提供建造师注册证（水利水电工程专业）、身份证和安全考核合格证（B 类）、2025 年任意连续三个月。 拟派技术负责人 1 名：提供职称证（中级及以上）、身份证、2025 年任意连续三个月 配置其他主要管理人员各一名：须至少配置施工员（1 人）、质检员（1 人）、材料员（1 人）、安全员（1 人，持有 C 类安全考核合格证）。提供上述要求证件、身份证、2025 年任意连续三个月 （注：以上所有人员须承诺无在建项目，提供承诺函） 1、根据项目特点编写施工组织设计（应包含①施工方案与技术措施、②质量保证措施、③施工总进度（包括施工进度计划横道图、网络图）及保证措施、④施工安全措施、⑤文明施工措施、⑥施工场地治安保卫管理、⑦施工环保及扬尘治理措施、⑧施工现场总平面布置图、⑨现场组织管理机构）。供应商所提供的施工组织设计应符合项目特点，满足项目实际实施要求，不满足项目实际实施要求视为未实质性响应竞谈文件要求。 3、拟派本项目的项目经理或技术负责人需到开标现场参加谈判（主要阐述施工组织设计中的实施要点）。如思路杂乱或梳理不清施工程序、施工要点、重点、难点则视为谈判环节不合格。

本项目采用最低评标价法进行评审。